
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Outdoor
Ošetření gumy a pryže
1 litr / 2000-306-1

propůjčuje příjemný, matný a dlouho trvající lesk
vykazuje vysokou schopnost krytí a je
rychleschnoucí
nezanechává lepivý povrch
nezpůsobuje šmouhy na přilehlých plochách (laky,
kryty kol)
obsahuje silikon

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Výrobek Outdoor lze aplikovat pomocí láhve s ručním rozprašovačem, hadříku nebo i pomocí houby.
Aby bylo možno ošetřit pomocí Outdoor velké plochy, doporučuje se výrobek nanášet pomocí láhve s ručním
rozprašovačem. Aby byl získán rovnoměrný povrch, ošetřovaná plocha se dodatečně upraví hadříkem nebo
houbou.
Pro péči o ozdobné lišty a podobně se doporučuje Outdoor nanášet pomocí houby.

Výrobek Outdoor se ideálním způsobem hodí pro použití na nejrůznějších plastech a pogumování ve venkovní
oblasti.
Například na náraznících, pneumatikách, ozdobných a nástupních lištách, zábradlí pro zavazadla, těsnění dveří
apod.

technická data
Složení: směs petrolejových rozpouštědel, glykolu, ošetřujícího oleje, barvy a vonné látky
vzhled: čirá žlutá kapalina
spec. hmotnost: 0,82
F.P.: 38 °C
zápach: teplý, sladký
rozpustnost: nerozpustný ve vodě
skladovatelnost: 2 roky v neotevřených nádobách při okolní teplotě
balení: nádobky 1 litr, 5 litrů


